- 1 -

永政办发〔2006〕43 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于关于关于关于印印印印发发发发《《《《2006200620062006 年永嘉电网超供电能力拉电年永嘉电网超供电能力拉电年永嘉电网超供电能力拉电年永嘉电网超供电能力拉电

序位表序位表序位表序位表》》》》的通知的通知的通知的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为有效开展有序用电工作，确保全县电网安全稳定运行，

根据《温州电网电力供需平衡预警应急处理办法》有关要求，

结合永嘉电网实际情况，特编制《2006 年永嘉电网超供电能力

拉电序位表》，现印发给你们，请知照。

二○○六年五月十一日

- 2 -

- 3 -

- 4 -

- 5 -

- 6 -

主题词：能源能源能源能源        电力电力电力电力    通知通知通知通知

抄送:县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2006 年 5 月 11 日印发